[image: image1.png]£d

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                             РЕШЕНИЕ № 12
от 26 октября 2015 г
О внесении изменений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.11.2011 г. № 37 «О земельном налоге на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Согласно п. 3 раздела 3 Протокола заседания Правительства Самарской области от 10.09.2015 г. № 16,  руководствуясь  нормами Устава сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23.11.2011 г. № 37 «О земельном налоге на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее изменения:

1) Подпункт 7.1.  пункта  7  изложить в новой редакции:

«7.1. Установить, что освобождаются от уплаты земельного налога граждане, проживающие на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области и имеющие на иждивении трех и более детей в возрасте до 18 лет».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Большедергуновские   Вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января  2015 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                       А.В. Чечин

Глава сельского поселения

Большая Дергуновка  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                        В.И. Дыхно